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WYKONAWCY

Dotyczy: Swiadczenia przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego ustug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Dotyezy tresci SIWZ:

Pytanie 1
Dotyczy Rozdzialu X SIWZ ust. 1 pkt. 1.4 :

W rozdziale X SIWZ ust. 1 pkt. 1.4 Zamawiajacy wskazuje, ze przedmiotem zamowienia jest
swiadczenie ustug powszechnych, do ustug powszechnych zaliczamy paczki pocztowe. Paczka pocztowa
to — przesytka rejestrowana, niebgdaca przesytka listowa, o masie:

a) do 10 000 g przyjmowana, sortowana, przemieszczang i dorgczang w obrocie krajowym,

b) do 20 000 g przyjmowang, sortowana, przemieszczanag i dorgczang w obrocie zagranicznym,

- i wymiarach, z ktorych najwiekszy nie przekracza 1500 mm, a suma dlugosci i najwigkszego obwodu
mierzonego w innym kierunku niz dtugosé nie przekracza 3000 mm;

Wykonawca prosi o zmiang zapisu w Rozdziele X ust.1 pkt.1.4 lit. ¢): ,,przez paczki pocztowe, bedace
przedmiotem zamdwienia rozumie si¢ paczki pocztowe o wadze do 30.000 g (Gabaryt A1 B)”
Proponujemy zapis:

Przez paczki pocztowe bedgce przedmiotem zamdwienia rozumie si¢ paczki pocztowe o wadze do 10.000
o (Gabaryt A 1 B) w obrocie krajowym, oraz Paczki pocztowe do 20 000 g w obrocie zagranicznym.

Odpowiedz

Zamawiajacy, akceptuje zmiane zapisu w Rozdziele X ust.1 pkt.1.4 lit. ¢): Przez paczki pocztowe
bedgce przedmiotem zamdéwienia rozumie si¢ paczki pocztowe o wadze do 10.000 g (Gabaryt A i B)
w obrocie krajowym, oraz Paczki pocztowe do 20 000 g w obrocie zagranicznym

Pytanie 2
Dotyczy Rozdzialu X STWZ ust.2 pkt. 2.2

Wykonawca prosi o zmiang zapisu wskazanego w rozdziale X SIWZ ust.2 pkt. 2.2

., Wykonawca jest zobowigzany do doreczenia przesylek pocztowych do adresatow bez ubytku
i uszkodzenia, okreslajac jednoczesnie rodzaj przesylki i znak optaty”. Decyzja o rodzaju przesytki nalezy
do Zamawiajgcego.

Odpowiedz

W rozdziale X SIWZ ust. 2 pkt. 2.2 w miejsce dotychczasowego zapisu ,,Wykonawca jest
zobowigzany do dor¢czenia przesylek pocztowych do adresatéw bez ubytku i uszkodzenia,
okreslajac jednocze$nie rodzaj przesylki i znak oplaty”, wprowadza si¢ zapis: ,, Wykonawca ponosi




odpowiedzialno$¢ za stan oraz kompletnos¢ odebranych przesylek od chwili ich odebrania do chwili
dor¢czenia adresatowi”.

Pytanie 3
Dotyczy zapisu w ust.5 pkt. 5.6 :

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang zapisu w ust.5 pkt. 5.6 na nastepujacy: ..Za dzien zaplaty
przyjmuje si¢ dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4
Dotyczy zapisu w ust. 5 pkt. 5.1 SIWZ oraz § 3 ust. 3 w Zalaczniku nr 6:

Wykonawca informuje, ze faktury za uslugi pocztowe wystawiane sa za posrednictwem
scentralizowanego systemu ksiegowego, ktoérego wymogi okreslaja takie kryteria jak termin wystawienia
faktury, dat¢ wystania faktury do Klienta, jak rowniez termin ptatnosci bedacy w Scistej zaleznosei z
terminami sporzgdzania faktury. Takie rozwigzanie daje mozliwo$¢ oszacowania termindéw wplywu
wnioskOw oraz opdéznien w ich platnosciach. Wobec powyzszego Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
zmiang zapisu w ust. 5 pkt. 5.1 SIWZ oraz § 3 ust. 3 w Zalgczniku nr 6 :

..Naleznosci wynikajgce z faktur, Nadawca regulowac bedzie przelewem na konto wskazane na fakturze,
w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawce. Na przelewie Nadawca zobowigzany
jest okresli¢ tytut wplaty "FV Nr PiniGeea IDBE oo i

W przypadku akceptacji powyzszego zapisu Wykonawca zobowiazuje sie wystaé fakture
Zamawiajgcemu niezwlocznie, najpdzniej w nastepnym dniu roboczym po jej wystawieniu przesytka
polecona priorytetowa.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ nadawania przez inny
podmiot przesylek w imieniu i na rzecz Zamawiajgcego, jak rdéwniez przy wykorzystaniu innych
operatorow niz operator wybrany w niniejszym zapytaniu ofertowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy zastrzega obowigzek wykonania przez Wykonawce cze$ci zamowienia w zakresie
dor¢czania przesylek tj. : uslugi wymienione w pozycjach od 5 do 12 zalacznika nr 5 do SIWZ. W
pozostalym zakresie Zamawiajacy Zada, aby Wykonawca wskazal w ofercie, czy w realizacji
zamowienia bedg uczestniczy¢ podwykonawcy. Jezeli tak, to nalezy wskazaé cz¢$é zamdwienia,
ktorej wykonanie bedzie powierzone podwykonawcom.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé, ze na dowodzie nadania przesylki bedzie figurowal inny
podmiot niz Zamawiajacy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie,



Pytanie 7

Czy Zamawiajagcy dopuszceza, aby Wykonawea $wiadezacy ushlugi w ramach niniejszego
postepowania umieszczal na przesyltkach Zamawiajacego znaki oplaty pocztowej innego Operatora
Pocztowego?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie w zakresie pozycji 1-4 oraz 13 - 30 zalgcznika nr
5 do SIWZ. W zakresie pozycji nr 5 - 12, Zamawiajacy zastrzega sobie obowigzek, aby Wykonawca
$wiadczgcey uslugi w ramach niniejszego postepowania umieszczal na przesylkach Zamawiajgcego
znaki oplaty pocztowej Wykonawcey, z ktérym zostanie podpisana umowa.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy umiesci na przesylce oprécz nazwy nadawcy i adresata oraz wskazania rodzaju
przesylki, np. zwykla, polecona priorytet c¢zy ZPO, informacji o wniesieniu oplaty
za ustuge?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie — zapis w SIWZ Rozdzial. X pkt 1.10. — znaczek oplaty
pocztowej zostanie zastapiony piecze¢cia wykonana wg wzoru dolaczonego do oferty Wykonawcy.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zawarcia umowy zgodnej ze wzorem Wykonawcy, jego
Regulaminami ustug, przepisami prawa (Prawo Pocztowe, wlasciwe Rozporzadzenia wykonawcze) oraz
postanowieniami niniejszego SIWZ. Czy w przypadku zgody Zamawiajgcy wymaga dolaczenia do oferty
takiego wzoru?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza mozliwosci zawarcia umowy wg wzoru Wykonawcy.

Pytanie 10

Wykonawca zwraca si¢ o zmiang sformutowania ,,zwrot do adresata” w pozycji cenowej nr 29 i 30 na
zwrot do nadawcy”. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, ze bedg to przesylki
w gabarycie A.

Odpowiedz
Zamawiajacy zmienia zapis na: ,,zwrot do nadawcey”.
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